

Měněpráce

	bez DPH	DPH	včetně DPH
Výkaz výměr - pd 12/2016	13 106,10	2 752,28	15 858,38
Výkaz výměr - pd 04/2020	43 037,60	9 037,90	52 075,50
Celkem	56 143,70	11 790,18	67 933,88

Uchazeč:

Froněk, spol. s r.o.

Zpracoval:



Měněpráce

Stavba: Rekonstrukce komunikace ul- Od kostela, Dolín - PD122016

Náklady z rozpočtu 13 106,10
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 13 106,10

DPH základní	21,00%	ze	#ODKAZ!	2 752,28
snížená	15,00%	ze	#ODKAZ!	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	#ODKAZ!	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	#ODKAZ!	0,00
nulová	0,00%	ze	#ODKAZ!	0,00

Cena s DPH v CZK 15 858,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 106,10

HSV - Práce a dodávky HSV 13 106,10

2 - Zakládání 3 027,60

23	K	212532111	Lože pro trativody z kamenniva hrubého určeného frakce 16 až 32 mm	m3	1,620	880,00	1 425,60
24	K	212755214	Trativody 2 úroveňnicí trubek plastových s flexibilním D 100 mm bez lože	m	9,000	178,00	1 602,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 078,50

56	K	916131113	Osazení stínícího obrubníku betonového tezateno s bourání opěrou do lože z betonu prostého	m	12,800	320,00	4 096,00
57	M	592175041	obr. BLS 1- MOČE II, 100X137 12X23 cm, příroam vř obloukových	m	14,500	165,00	2 392,50
58	K	916131213	Osazení stínícího obrubníku betonového stojateno s bourání opěrou do lože z betonu prostého	m	7,300	320,00	2 336,00
59	M	592175041	obr. BLS 1- MOČE II, 100X137 12X23 cm, příroam vř obloukových	m	7,600	165,00	1 254,00